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 20 ساعت  از  حالی  در  ملوان  و  نساجی 
پنجشنبه در هفته سوم لیگ برتر به مصاف 
هم رفتند که این بازی در ورزشگاه شهید 
استادیوم  شد.  برگزار  قائمشهر  وطنی 
اختصاصی نساجی که ۳۹۳ روز به خاطر 
تعویض چمن مصنوعی و تبدیل آن به چمن 
طبیعی، بازی در آن برگزار نشد و نساجی در 
لیگ بیست و یکم بازی‌هایش را در شهرهای 
مختلف برگزار کرد اما بالاخره این ورزشگاه 
به بهره‌برداری رسید و محمد مخبر معاون 
اول رئیس جمهور و سیدحمید سجادی وزیر 
ورزش و جوانان به همراه استاندار مازندران و 
سایر مسئولان استانی برای افتتاح آن رفتند. 

بنر‌های هفته دولت دور تا دور ورزشگاه نصب 
گردید و بنر سردار سلیمانی هم زیر سکوی 
بتونی تازه تأسیس نساجی نصب شد و گوشه 
ورزشگاه هم پیراهن نساجی به‌عنوان نماد 
باشگاه قرار داده شد. مخبر و سجادی پس 
از افتتاح، به درخواست هواداران نساجی به 
میان آنها رفتند و از نزدیک شاهد این بازی 
بودند. هواداران نساجی که شور و هیجان 
خاصی داشتند، به تشویق تک‌تک بازیکنان 
پرداختند. البته به‌دلیل بی‌احتیاطی بخشی 
از تماشاگران، قسمتی از سکوهای ورزشگاه 
وطنی، دچار حریق شد که پس از لحظاتی 

هواداران به اطفای حریق پرداختند.

ایران و سنگال؛ 5 مهرماه در اتریش
روسیه از موافقت فیفا برای بازی دوستانه با تیم ملی خبر داد

تیم ملی فوتبال کشورمان که خود را برای حضور در جام جهانی 2022 
قطر آماده می‌‌کند، اردوی خود را از 20 شهریورماه با بازیکنان داخلی آغاز 
می‌‌کند. شاگردان دراگان اسکوچیچ 28 شهریورماه عازم اتریش می‌‌شوند تا 
رسماً اردوی خود را با بازیکنان لژیونر ادامه دهند. تیم ملی در این اردو، 2 
دیدار دوستانه با سنگال و اروگوئه خواهد داشت که بر این اساس فدراسیون 
فوتبال سنگال به صورت رسمی اعلام کرد که تیم ملی این کشور، روز پنجم 
مهرماه )27 سپتامبر( در اتریش به مصاف ایران خواهد رفت. این در حالی 
است که ایگور لویتین دستیار رئیس‌ جمهور روسیه، از موافقت فیفا با برگزاری 
بازی دوستانه این کشور با ایران خبر داد. او گفت: »باعث خوشحالی است 
که بتوانیم در حوزه‌های مختلف ورزشی با کشور ایران همکاری کنیم. یک 
پیشنهاد ما درخصوص مسابقات جام جهانی قطر است. فدراسیون فوتبال 
روسیه از فدراسیون فوتبال ایران درخواست دارد که یک بازی دوستانه بین دو 
تیم فوتبال برگزار شود و تمرین خوبی قبل از شروع جام جهانی باشد. باید 
جلسه‌ای بین دو فدراسیون برگزار شود که تاریخ برگزاری مسابقه دوستانه 
را انتخاب کنند. پیشنهاد ما بازی در قطر است. ما این آمادگی را داریم که از 
ایران دعوت کنیم تا بازی در روسیه نیز برگزار شود. به فیفا نیز اعلام کردیم و 
آنها نیز قبول کردند که این بازی انجام شود.« گفتنی است، تیم ملی ایران در 
آخرین رده‌بندی فیفا یک پله صعود کرد و به جایگاه بیست و دوم دنیا رسید.

فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا قرعه‌کشی شد

تقابل طارمی و آزمون، جدال زودهنگام بایرن و لوا
32 تیم حاضر در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا 23-2022 رقبای 
خودشان را شناختند. لیگ قهرمانان این فصل شبیه هیچ فصل دیگری 
نیست، چرا که برای نخستین مرتبه در تاریخ بین آن شاهد برگزاری مسابقات 
جام‌جهانی خواهیم بود. نکات جالب مرحله گروهی رویارویی زودهنگام 
روبرت لواندوفسکی با بایرن‌مونیخ و ارلینگ هالند با دورتموند بود. از طرفی 
گروه C که بایرن‌مونیخ، بارسلونا و اینتر در آن حضور دارند را می‌توان گروه 
مرگ نامید. تا حدودی گروه G که منچسترسیتی، دورتموند، کپنهاگن و 
سویا در آن قرار گرفته‌اند دشوار خواهد بود. نکته جالب توجه برای ایرانی‌ها 
همگروه شدن پورتو، بایرلورکوزن، اتلتیکو مادرید و بروخه در گروه B و تقابل 
مهدی طارمی و سردار آزمون است. ضمن اینکه با حضور صادق محرمی 
در دینامو که تیمش در گروه E با میلان، چلسی و سالزبورگ هم گروه است، 
شاهد بیشترین حضور ایرانی ها در لیگ قهرمانان خواهیم بود. بی‌شک 
پرزرق و برق‌ترین گروه لیگ قهرمانان اروپا با تیم‌هایی که در مجموع 14 
قهرمانی دارند، گروه C است. بایرن‌مونیخ فصل قبل دو مرتبه بارسلونا را 

برد  و  داد  شکست 
سال  در  آنها   2-8
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با این حال بارسلونا 
روبرت  جذب  با 
لواندوفسکی ستاره 
آماده  بایرن‌مونیخ 
مقابله با تیم یولیان 
ژاوی  است.  ناگلزمن 
تیمی  می‌خواهد 
بسازد که مثل دوران 

بازی خودش قدرتمند و جام‌بگیر باشد. بایرن و بارسا هردو ستاره‌های 
جدیدی مثل مانه، دی‌لیخت، لواندوفسکی، کسیه، کونده، رافینیا و... را به 
خدمت گرفته‌اند. اینتر هم با حضور دوباره لوکاکو به آنها نزدیک خواهد 
شد. بارسلونا و بایرن مونیخ در حالی بار دیگر با هم دیدار خواهند داشت که 
روبرت لواندوفسکی به مونیخ بازخواهد گشت و ارلینگ هالند هم مقابل تیم 
سابقش، بروسیا دورتموند بازی خواهد کرد. سلتیک و رنجرز برای اولین بار 
از فصل 08-2007، هر دو در مرحله گروهی لیگ قهرمانان حاضر هستند. 
در گروه F رئال مادرید، قهرمان فصل گذشته با تیم‌های لایپزیگ، شاختار و 
سلتیک همگروه است. اتفاق قابل توجه این گروه این است که شاختار باید 
در ورشو لهستان میزبان رقبا باشد. این تیم اوکراینی حالا از خانه رانده شده، 
اما همیشه برای تیم‌های بزرگ دردسرساز است. برد آنها مقابل رئال‌مادرید 
در پایتخت اسپانیا را فراموش نکرده‌ایم. حالا قهرمان 14 دوره مسابقات لیگ 
قهرمانان اروپا و مدافع عنوان قهرمانی دوباره به شاختار رسیده. لایپزیگ که 
تیمی قابل احترام و از قدرت‌های بوندس‌لیگای آلمان شده، کاندیدای دوم 
شدن است. روی کاغذ به نظر می‌رسد سلتیک ضعیف‌ترین تیم این گروه 
باشد، ولی سه تیم به غیر از رئال برای دوم شدن مبارزه خواهند کرد. رئال با 
اختلاف شانس نخست صدرنشینی است. این گروه برای کارلتو و شاگردانش 

ایده‌آل بود.

کاندیداهای ریاست کمیته 4 تایی شد
با تأیید صلاحیت  تعداد کاندیداهای ریاست کمیته ملی المپیک 
مهدی علی‌نژاد و مجید شایسته در انتخابات به چهار نفر رسید.محمود 
خسروی‌وفا و فضل‌الله باقرزاده دو کاندیدای ریاست در لیست کاندیداهای 
تأیید صلاحیت شده چهارشنبه برای مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک 
بودند که با اعتراض مهدی علی‌نژاد دیگر کاندیدای پست ریاست، 
کیکاووس سعیدی سخنگوی کمیته ملی المپیک دیروز حضور او و شایسته 
در انتخابات را بلامانع دانست.سعیدی با تأیید این خبر گفت: »با عنایت 
به اینکه تاکنون پاسخ مکتوب استعلام آقایان شایسته و علی‌نژاد ‌دال بر 
تأیید یا عدم احراز صلاحیت ایشان به کمیته ملی المپیک واصل نشده، 
لذا بنا بر آیین‌نامه انتخاباتی کمیته، این دو کاندیدا می‌توانند فردا برای 

مجمع انتخاباتی در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک حاضر شوند.«

تکواندوکاران نونهال بر بام آسیا ایستادند
تیم ملی تکواندو نونهالان قهرمان رقابت‌های قهرمانی آسیا شد.در 
این رقابت‌ها دختران با 7 طا، 1 نقره و 1 برنز و پسران با 5 طا و 2 
نقره با مجموع 12 طلا،3 نقره و 1 برنز بر بام آسیا ایستادند.امیرمحمد 
نصیراحمدی، محمدحسین تقی پور، امیرعباس قنبرزاده، رادین زینالی، 
ساسان درزی، زهرا فاح، فاطمه باقرزاده، ساینا علیپور، پرنیان نوری، 
دینا بابارحیم، فاطمه اسکندرنیا و حنا زرین کمر مدال طا گرفتند؛ نیما 
عبداللهی، روژان گودرزی و ایلیا شهبازی صاحب نقره شدند و باران جمال 
لیوانی برنز گرفت.در پایان این رویداد، شهره خلج زاده سرمربی دختران 
و کوروش رجلی سرمربی پسران به عنوان بهترین مربی قاره کهن انتخاب 
شدند. حنا زرین کمر و امیرمحمد نصیر احمدی که مدال طای این 
رقابت‌ها را بر گردن آویختند هم به عنوان بهترین بازیکنان انتخاب شدند. 

بسکتبالی‌ها بدون ستاره‌ها در استرالیا
تیم ملی بسکتبال دیروز راهی استرالیا شد تا در ادامه پنجره‌های انتخابی 
جام جهانی 2023 با استرالیا دیدار کند. این تیم که پنجشنبه در خانه 
برابر ژاپن به میدان رفته بود با نتیجه 68- 79 صاحب برتری شد. بهنام 
یخچالی نیز با کسب 30 امتیاز روز پرفروغی داشت. با این حال او همراهی 
با تیم ملی را از دست داد چرا که باید هرچه سریعتر به تیم باشگاهی‌اش 
در آلمان اضافه شود. حامد حدادی هم باید به چین برگردد. سالار منجی 
و متین آقاجانپور جایگزین این دو نفر شدند. از سویی در آخرین لحظه خبر 

رسید ارسلان کاظمی هم مصدوم شده و تیم را همراهی نمی‌کند.

تلویزیون آگهی‌های کنار زمین را نشان نداد
سمیعی: صدا و سیما با اقدامش ضربه مهلکی به استقلال وارد می‌کند
پس از اظهارات مصطفی آجورلو مدیرعامل استقلال مبنی بر اینکه 
هزار میلیارد این باشگاه را از صدا و سیما می‌گیرد، رسانه ملی بازی 
استقلال برابر مس کرمان را به گونه‌ای پوشش داد که آگهی‌های کنار 
زمین دیده نشود. موضوعی که اعتراض شدید مسئولان استقلال را 
در پی داشت. فرشید سمیعی معاون حقوقی باشگاه استقلال در 
این خصوص گفت: »با وجود اینکه در همه جای دنیا حدود 70 
درصد از هزینه‌ها و منابع مالی باشگاه‌ها را حق پخش تلویزیونی و 
تولید محتوا تشکیل می‌دهد، متأسفانه در ایران از این حق محروم 
هستیم. این در حالی است که متأسفانه با برخی حرکات غیرورزشی 
مواجه شده‌ایم و صداوسیما با نمای بسته فیلمبرداری می‌کند تا 
تابلوهای تبلیغاتی اسپانسرهای استقلال در کادر تلویزیون نیفتد و 
از این طریق ضربه مهلک اقتصادی به باشگاه استقلال وارد می‌کند. 
چگونه حق ما را که نمی‌دهند هیچ، باعث ضرر مالی به استقلال 
می‌شوند.« در این شرایط، سعید فتاحی معاون ورزشی باشگاه 
استقلال اعام کرد: »با هاشمی تهیه‌کننده برنامه فوتبال برتر 
صحبت و خواهش کردم که تبلیغات دور زمین را نشان بدهند اما 
این کار را نمی‌کنند و فقط می‌گویند استاندارد است. باشگاه استقلال 
به نشانه اعتراض برای حق و حقوق خود و هواداران و سهامدارانش 
نیمه دوم وارد زمین نخواهد شد مگر اینکه صدا‌وسیما مثل گذشته 
تبلیغات محیطی ما را نشان بدهد.« با این حال استقلال در نیمه 
دوم هم به میدان رفت. اما پس از پیروزی آبی‌پوشان پایتخت، 
فتاحی درباره عملی نشدن تهدید استقلال مبنی بر به میدان 
نیامدن این تیم چنین واکنشی داشت: »به احترام هواداران و شادی 
آنها و همچنین تیم مقابل‌مان به زمین آمدیم. فوتبال قوانین 
خاص خودش را دارد و ما هم قصد داشتیم بازی نکنیم. اعتراض 
خود را نیز نشان دادیم اما به دلیل شادی هواداران و اینکه دشمن 
شاد نشویم به زمین آمدیم.« اعتراض استقلالی‌ها به رفتار صدا و 
سیما به این صورت ادامه پیدا کرد که مانند بازی قبلی استقلال در 
ورزشگاه آزادی، محمدحسین زرندی مدیر رسانه‌ای این تیم پس از 
برتری مقابل مس با حضور در سالن کنفرانس خبری اعلام کرد در 
صورت حضور دوربین‌های تلویزیونی به خاطر مسائل حق پخش، 
کنفرانس سرمربی استقلال برگزار نمی‌شود و اگر سالن را ترک کنند 

کنفرانس برگزار می‌شود.« 
او به سؤال یکی از گزارشگران صداوسیما مبنی براینکه چرا چنین 
اتفاقی فقط در بازی‌های این تیم می‌افتد، پاسخ داد: »به این دلیل 
که استقلال پیشرو در گرفتن حق خودش است. شرایط درآمدزایی 
سایر باشگاه‌ها نیز با استقلال متفاوت است و نمی‌توانم در مورد آنها 
صحبت کنم. یک باشگاه به بخش صنعتی وصل است و دیگری به 
جای دیگر.« و در نهایت ساپینتو در کنفرانس خبری شرکت نکرد تا 

آبی‌ها به این صورت اعتراض خود را منعکس کنند.

مهری رنجبر/ با شروع نبرد ایران در رقابت‌های قهرمانی والیبال 
مردان جهان، از امشب دوباره هیجان ‌میهمان‌خانه‌ها می‌‌شود. 
شروع سخت مقابل آرژانتین تیم سوم المپیک توکیو. در این 
دوره 24 تیم حضور دارند که دور مقدماتی در 6 گروه چهار تیمی 
و دو شهر کاتویتسه لهستان و لیوبلیانای اسلوونی با هم رقابت 
 C و A می‌‌کنند. کاتویتسه لهستان دور مقدماتی میزبان  دو گروه
است  و چهار گروه B ، D،E  وF  درلیوبلیانا پایتخت اسلوونی به 
میدان می‌روند تا برای 6 روز با برگزاری 36 مسابقه هشت تیم 
از گردونه رقابت‌ها حذف شود.در پایان دور مقدماتی دو تیم 
برتر هر گروه به مرحله دوم صعود می‌‌کنند و چهار تیم هم از 
بین تیم‌های سوم 6گروه که عملکرد بهتری داشته باشند.16 
تیم صعود کننده به مرحله یک هشتم نهایی طبق عملکرد 
دور مقدماتی در یک جدول قرار می‌گیرند و طبق برنامه تیم 
اول با شانزدهم، دوم با پانزدهم، سوم با چهاردهم، چهارم با 
سیزدهم، پنجم با دوازدهم، ششم با یازدهم، هفتم با دهم و تیم 
هشتم جدول با نهم مسابقه می‌‌دهند.مرحله یک چهارم نهایی 
قهرمانی مردان جهان هم  16 و 17 شهریورماه در این دو شهر 
در دور مقدماتی برگزار می‌‌شود تا چهره چهار تیم برتر مشخص 
شود. دور نیمه نهایی و نهایی این رقابت‌ها 19 و 20 شهریورماه به 

میزبانی شهر کاتویتسه لهستان برگزار می‌‌شود.
ëëایران – آرژانتین دوباره به هم رسیدند

تیم ملی والیبال ایران، یک روز بعداز شروع رقابت‌های 
قهرمانی جهان، ساعت 20 امشب مقابل آرژانتین صف‌آرایی 
می‌‌کند. تیم بهروز عطایی که بعد از درخشش در لیگ ملت‌ها، 
با استراحت یک هفته و 9 روز تمرین دوباره شال و کلاه کرد و به 
لهستان برگشت، البته با چند تغییر. آنها علاوه بر سه بازی در جام 
واگنر، با تیم‌های ملی اوکراین و لهستان هم بازی تدارکاتی انجام 

دادند که تنها پیروزی در بازی مقابل آرژانتین در شب آخر جام 
واگنر ثبت شد، با نتیجه 3- 2. تیمی چغر و با تجربه که سومی 
المپیک را با شکست برزیل یدک می‌‌کشد. آرژانتین با اضافه 
شدن  پاسور اصلی‌اش، کونته و دچه کو را به ترکیبش اضافه 
کرده است. به هر حال دو تیم کار سختی دارند. به همین خاطر 
بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال معتقد است: »نمی‌توان 
قهرمان مسابقات را پیش‌بینی کرد.« عظیم جزیده مربی تیم 
ملی در VNL درباره بازی امشب می‌‌گوید: »شک نکنید تیم ملی 
والیبال ایران از لیگ ملت‌ها با‌تجربه‌تر شده و با اضافه شدن 
مجرد و کریمی، شرایط تیم بهتر از قبل است. هرچند بازی امشب 
مقابل آرژانتین خیلی راحت نیست، اما شروع با پیروزی، ایران 
را خیلی جلو می‌‌اندازد، چرا که هم تیم را بالا می‌‌کشد و هم به 
بچه‌ها کمک می‌‌کند با تمرکز بیشتری در بازی‌های بعدی حاضر 

شوند.«
ëëرقابت سه مدعی در نبود روسیه

با حذف تیم روسیه به دلیل جنگ علیه اوکراین، حالا 
تیم‌های برزیل، ایتالیا و لهستان، مدعیان قهرمانی بیستمین 
دوره قهرمانی مردان جهان هستند. حالا در نبود روسیه پرافتخار، 
جنگ اصلی برای قهرمانی بین سه مدعی است. البته لهستان که 
دوبار روی سکوی قهرمانی ایستاده و این بار هم یکی از میزبانان 

است، برای سومین قهرمانی آماده شده است.
ëëجایزه 400 هزاردلاری برای سه تیم اول

سه تیم برتر این دوره ، صاحب پاداش نقدی  400 هزار دلاری 
می‌‌شوند. به این ترتیب تیم قهرمان 200 هزار دلار، تیم دوم 125 
هزار دلار و تیم سوم 75 هزار دلار جایزه نقدی دریافت می‌کند. 
بازیکنان برتر هر پست این دوره، در مجموع 100هزار دلار پاداش 
می‌‌گیرند. فدراسیون جهانی در پایان رقابت‌ها و بعد از تعیین 

سه تیم اول  به بهترین پاسور، پشت خط‌زن، دریافت کننده‌ها، 
مدافعان روی تور و لیبرو  جایزه 10 هزار دلاری می‌‌دهد، البته 
جایزه ارزشمندترین بازیکن این مسابقات 30 هزار دلار است. در 
مجموع 100 هزار دلار به اعضای تیم رؤیایی جام بیستم تعلق 

می‌‌گیرد.
ëë:گروه‌بندی کامل دور مقدماتی

گروه A: اوکراین، صربستان، تونس و پورتوریکو
گروه B: برزیل، ژاپن، کوبا و قطر

گروه C: لهستان، امریکا، مکزیک و بلغارستان
گروه D: فرانسه، اسلوونی، آلمان و کامرون

گروه E: ایتالیا، کانادا، ترکیه و چین
گروه F: آرژانتین، ایران، هلند و مصر

ëëبرنامه بازی‌های امروز
ترکیه ............................................................ چین ساعت 13:30
هلند ............................................................. مصر ساعت 16:30
ایران ............................................................. آرژانتین ساعت 20
تونس .......................................................... پورتوریکو ساعت 20
اوکراین ....................................................... صربستان ساعت 23
ایتالیا .......................................................... کانادا ساعت 23:45

گروه ورزشی/ هفته سوم لیگ برتر فوتبال، پنجشنبه و 
جمعه با برگزاری 8 بازی به پایان رسید. در بازی‌های 
پنجشنبه، استقلال در ورزشگاه آزادی میزبان مس کرمان 
بود که دراگان اسکوچیچ و وحید هاشمیان مربیان تیم 
ملی،نیز این مسابقه را از نزدیک تماشا کردند. در این میان، 
هواداران استقلال ضمن سردادن شعار اسکوچیچ حیا کن، 
تیم ملی را رها کن، کارلوس کی‌روش را  تشویق کردند 
که اسکوچیچ با خونسردی فقط به افراد کنار زمین نگاه 
می‌کرد. پرویز برومند و مهدی فنونی‌زاده از دیگر چهره‌های 
تماشاگر این بازی بودند و سیاوش یزدانی مدافع استقلال 
که از روی سکوها تماشاگر این بازی بود، با هواداران عکس 
یادگاری گرفت. نکته قابل توجه ترکیب آبی‌ها این بود که 
با وجود گلزنی و پنالتی گرفتن مهدی قایدی در بازی با 
ملوان، ریکاردو ساپینتو او را در ترکیب اصلی قرار نداده 
بود. نیمه اول این دیدار با فرصت‌های نصف و نیمه‌ای 
برای استقلال به پایان رسید اما در نیمه دوم هم  چند 
فرصت خطرناک برای دو تیم به وجود آمد و در نهایت 
این کوین یامگا بود که دقیقه 75 بالاخره قفل دروازه مس 
را باز کرد. به این ترتیب که ارسال صالح حردانی از سمت 
راست با دفع ناقص مدافعان مس همراه شد و در یک 
فعل و انفعال توپ به یامگا رسید و این بازیکن فرانسوی با 
ضربه‌ای دیدنی توپ را به گوشه دروازه فرستاد تا هواداران 
استقلال بخصوص خانم‌هایی که برای نخستین‌بار بازی 

تیم مورد علاقه خود را از نزدیک به نظاره نشسته بودند، 
غرق در شادی شوند. دقیقه ۸۴ ساپینتو با تکان دادن 
دست‌هایش از هواداران خواست با شور و حرارت بیشتری 
تشویق کنند. در این لحظه یک جیمی جامپ وارد زمین 
شد که تعجب سرمربی استقلال را در پی داشت. اعتراض 
ساپینتو و بیژن طاهری به تصمیم داور در دقیقه ۸۹، باعث 
شد داور به سرمربی و سرپرست استقلال کارت زرد بدهد. 
در این صحنه ساپینتو که از این تصمیم عصبانی شده بود 
به اعتراصات خودش ادامه داد تا داور به او تذکری جدی 
بدهد. استقلال  این بازی را 1- 0 برد تا به دومین پیروزی 
اش در این فصل دست پیدا کند و هوادارانش را خوشحال 

روانه خانه شان کند.
ëëتساوی شمالی‌ها و پیروزی پیکان

در ادامه بازی‌های پنجشنبه ذوب آهن و مس رفسنجان 
در ورزشگاه فولادشهر و در حضور تماشاگران برابر هم 
قرار گرفتند که این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید 
تا هر 2 تیم به سومین تساوی متوالی فصل خود دست 
پیدا کنند،البته بیژن حیدری داور مسابقه در دقیقه 45+2 
به سود مس اعام پنالتی کرد که باعث اعتراض شدید 
بازیکنان ذوب آهن به داور شد. پنالتی در دقیقه 45+5 
زده شد ولی حبیب فرعباسی دروازه‌بان ذوب آهن ضربه 
گادوین منشا را مهار کرد تا آقای گل فصل قبل یک فرصت 
مسلم گلزنی را از دست بدهد و در نهایت تیمش به پیروزی 

نرسد. دیدار نساجی و ملوان در ورزشگاه شهید وطنی 
قائمشهر به تساوی 2-2 انجامید. کریم اسلامی )9( و سید 
علیرضا ابراهیمی )78( برای نساجی و سجاد بازگیر )13( 
و مسعود زائر کاظمینی)67( برای ملوان گلزنی کردند تا 
دوئل تیم‌های شمالی لیگ برنده‌ای نداشته باشد. نساجی 
با این تساوی خانگی و در حضور تماشاگرانش دومین امتیاز 
فصل خود را کسب کرد و ملوان هم به اولین امتیازی لیگ 
برتری خود رسید، اما نفت مسجدسلیمان در خانه خود و 
در ورزشگاه شهید بهنام محمدی این شهر، 2-1 مغلوب 
پیکان شد. سامان فلاح )71( و منصور باقری )2+90( برای 
خودروسازان گلزنی کردند و پیمان رنجبری)5+90 پنالتی( 
برای نفت گل زد اما نفت بازنده شد تا شاگردان محمدرضا 

مهاجری اولین شکست‌شان را تجربه کنند.

آبی‌های پایتخت مقابل دیدگان هواداران بانو به پیروزی رسیدند

یامگا؛ طلای استقلال برابر مس

سوم شهریور در تاریخ فوتبال باشگاهی ایران با حضور زنان ثبت شد

بانوان آمدند، فوتبال برنده شد
حامد جیرودی/ سوم شهریور برای 
ایران  فوتبال  تاریخ  در  همیشه 
ثبت خواهد شد. روزی که بسیاری 
را  آن  انتظار  فوتبال  هواداران  از 
درهای  که  زمانی  می‌‌کشیدند. 
ورزشگاه آزادی به روی هواداران زن 
فوتبال ایران باز شد تا آنها پس از 
سال‌ها بتوانند یک دیدار باشگاهی 
ظاهر  کنند.  تماشا  نزدیک  از  را 
ماجرا این بود که هواداران بانوی 
استقلال به استادیوم رفته‌اند اما 
این حضور فارغ از رنگ‌ها بود و از 
این جهت برای همه اهمیت داشت 
که بانوان توانسته بودند برای اولین 
بار در یک بازی لیگ برتری جهت 
حمایت از تیم خود وارد ورزشگاه 
یحیی  حتی  که  موضوعی  شوند. 
پرسپولیس  سرمربی  گل‌محمدی 
هم در نشست خبری پیش از بازی 
تیمش برابر آلومینیوم از آن تمجید و 
ابراز امیدواری کرد که در سایر بازی‌ها 

هم زمینه حضور زنان محقق شود. 
البته ظاهراً فعلًا تنها استادیومی که 
از لحاظ زیرساخت آمادگی پذیرایی 
آزادی  ورزشگاه  دارد،  را  بانوان  از 
است اما به مرور زمان با آماده 
شدن تمام استادیوم‌ها، همه بانوان 
می‌توانند راهی ورزشگاه‌ها شوند. 
نکته مهمی که در بازی استقلال و 
مس کرمان وجود داشت، این بود که 
با حضور بانوان، جو استادیوم زیباتر 
شده بود و آقایان نیز در شعارهایشان 
وسواس به خرج می‌دادند. تصویر 
هوادار خانمی که برای حضور در 
ورزشگاه سجده شکر می‌‌کرد و اشک 
بسیاری  بازتاب  می‌‌ریخت،  شوق 
داشت تا یاد این شعر »چه دعایی 
کنمت بهتر از این، خنده ات از ته 
روزگارت  شوق  سر  از  گریه‌ات  دل 
همه شاد« بیفتیم. در شروع بازی 
سید حسین حسینی کاپیتان آبی‌ها، 
جهت استقبال از بانوان به جایگاه ۵ 

آمد و پس از او ریکاردو ساپینتو هم 
پاسخ ابراز احساسات بانوان را داد و 
پیش از شروع بازی به استقبال آنها 
سرپرست  ماجدی  میرشاد  رفت. 
فدراسیون نیز از مسیر ورود و حضور 
بانوان در ورزشگاه آزادى بازدید کرد 
تا از نزدیک به بررسی حضور آنها 
در ورزشگاه بپردازد. اگر چه تعداد 
بانوان کم و تنها 500 نفر بود اما 
در ساق‌های بازیکنان استقلال این 
امر مشهود بود که با تمام وجود 
می‌خواهند به پیروزی برسند تا اولین 
خاطره بانوان شیرین باشد. ورود 
مهدی قایدی به زمین در دقیقه 55 
که اولین تعویض استقلال در این 
مسابقه بود، تشویق شدید بانوان را 
در ‌پی داشت اما شلیک یامگا جایگاه 
در  غرق  را  آزادی  و  منفجر  را   ۵
شادی کرد و بانوان استقلالی بشدت 
مهاجم فرانسوی تیم‌شان را تشویق 
کردند. استقلال توانست در دقایق 

پایانی از تک گل ارزشمند خودش 
محافظت کند و این بازی با برتری 
شاگردان ساپینتو به پایان برسد. پس 
از پایان بازی، ساپینتو با تمام وجود 
رو به جایگاه ۵ خوشحالی کرد و این 
برد را تقدیم به بانوان کرد. پس از او، 
بازیکنان به صورت دسته جمعی به 
سمت آنها رفتند تا خاطره خوشی از 
اولین حضور هواداران زن استقلالی 

در تاریخ ثبت شود.

ب
زتا

با

ساپینتو بعد از پایان بازی با انتشار پستی در اینستاگرام از حضور بانوان 
تقدیر و تشکر کرد و نوشت: »چه روز تاریخی بود، با یک پیروزی بزرگ 
دیگر، با کیفیت و تلاش بسیار از تیم ما. افتخار بزرگی بود که در اولین بازی 
با بانوان استقلالی بودم که در ورزشگاه از ما حمایت کردند و این پیروزی 
بزرگ را دیدند.« به همین خاطر نشریه »رکورد« پرتغال نیز، دیروز یکی از 
تیترهای خود را به حمایت ساپینتو از بانوان ایرانی اختصاص داد و نوشت: 
»ساپینتو با حمایت از حضور بانوان ایرانی در ورزشگاه آزادی برای تماشای 

بازی استقلال این روز را تاریخی دانست.«

حمایت ساپینتو از بانوان استقلالی جهانی شد

شروع کار سخت تیم عطایی در قهرمانی جهان

بفرمایید والیبال

بلیچر ریپورت با این طرح به استقبال مسابقات گروه 
B لیگ قهرمانان اروپا رفت.

ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر پس از ۳۹۳ روز افتتاح شد

معاون رئیس جمهور و وزیر ورزش در میان هواداران نساجی

کیانوش و سهراب به اردوی تیم ملی دعوت شدند

وزنه‌برداری ایران با تیم دوم در آسیا
سعید علی حسینی سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری پس 
از بازگشت از قونیه – محل برگزاری بازی‌های همبستگی 
کشورهای اسلامی- در حالی از ۲۰ وزنه بردار برای شرکت 
در اولین مرحله از تمرینات برای شرکت در رقابت‌های 
آسیایی بحرین و جهانی کلمبیا دعوت کرده که از میان 
۹ ملی پوش اعزامی به ترکیه ۴ وزنه بردار در این مرحله 
حضور ندارند. او که اولین حضورش را به‌عنوان سرمربی 
تیم ملی با موفقیت در ترکیه پشت سر گذاشت، از 
میان ۹ وزنه بردار آن رقابت‌ها، از رسول معتمدی، میر 
مصطفی جوادی، حافظ قشقایی، حسین سلطانی و رضا 
بیرالوند دعوت کرده و به نظر می‌رسد به پیمان جان، امیر 
حقوقی، علیرضا یوسفی و مهدی کرمی استراحت داده 
است. پیش از این نیز زمزمه‌هایی مبنی بر عدم شرکت 
تعدادی از ملی پوشان در رقابت‌های آسیایی به گوش 
می‌رسید و مشخص است این ملی پوشان هدف‌شان تنها 
شرکت در جهانی کلمبیاست که حکم انتخابی بازی‌های 
المپیک پاریس را دارد. سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری 
در فهرست ۲۰ نفره خود از کیانوش رستمی و سهراب 
مرادی نیز دعوت کرده که حضور آنها هنوز معلوم 
نیست. رستمی پس از سال‌ها چندی پیش در تمرینات 
تیم ملی شرکت کرد ولی از بازی‌های کشورهای اسلامی 
انصراف داد و سهراب مرادی نیز به علت مصدومیت 
از تمرینات بازماند. با توجه به فاصله زمانی نزدیک 
برگزاری رقابت‌های آسیایی بحرین و جهانی کلمبیا به 
نظر می‌رسد که علی حسینی قصد دارد تیمی متشکل 
از وزنه برداران جوان و باتجربه را به رقابت‌های آسیایی 
بفرستد و تیم اصلی را مهیای شرکت در رقابت‌های 

جهانی کلمبیا کند.
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